
Dohoda o ukončení

 Příkazní smlouvy č. v AVIS: 19/7700/0408 Dotační management a administrace
projektu VZ  Smilovice – rekonstrukce a nástavba ubytovny

ze dne 30. 12. 2019
  (dále jen „Dohoda“)

Česká republika – Generální finanční ředitelství 
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město 
zastoupená:  vedoucím  Oddělení  dlouhodobého

hmotného majetku
IČO: 72080043
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
číslo AVISME: 19/7700/0408/01R

na straně jedné jako Příkazce (dále jen „Příkazce“)

a 

PrimaAgentura s. r. o. 
se sídlem:               Katovická 175, 386 01 Strakonice
zastoupená: , jednatelkou  
IČO:         28155181
bankovní spojení:  
číslo účtu:        
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 20676 

na straně druhé jako Příkazník (dále jen „Příkazník“)

společně také jako „strany dohody“ nebo jednotlivě „strana dohody“

Čl. I.

Strany dohody uzavřely dne 30. 12. 2019 Příkazní smlouvu č. v AVIS: 19/7700/0408 Dotační
management a administrace projektu VZ Smilovice  – rekonstrukce a nástavba ubytovny,
která byla změněna Dodatkem č. 1 ze dne 12. 5. 2020, jejímž předmětem je poskytování
dotačního managementu – odborných poradenských služeb Příkazníka za účelem získání,
čerpání a udržení podpory – dotace, pro projekt Příkazce spočívající v rekonstrukci budovy
VZ Smilovice, ubytovna č. p. 90, 262 03 Nový Knín (dále jen „Smlouva“).  

 
Čl. II.

1. Strany dohody se v souladu s ustanovením § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  dohodly  na  ukončení  smluvního  vztahu
založeného Smlouvou, a to ke dni 5. 4. 2022.

2. Strany dohody tímto sjednávají, že Příkazníkovi náleží náhrada za již provedené úkony
ve výši 7 000,- Kč. Příkazník se zavazuje bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti



této  Dohody  vystavit  a  Příkazci  doručit  fakturu  znějící  na  uvedenou  částku.  Strany
dohody tímto prohlašují, že úhradou částky 7 000,- Kč budou mezi nimi všechna práva
a povinnosti  plynoucí  ze Smlouvy vypořádána a nemají  vůči sobě žádné pohledávky
či závazky.

Čl. III.

1. Dohoda  může  být  měněna  nebo  doplňována  pouze  písemnými  dodatky  číslovanými
ve vzestupné řadě, odsouhlasenými oběma stranami dohody.

2. Strany dohody berou na vědomí,  že Dohoda se znečitelněním osobních údajů  bude
uveřejněna  v registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách
účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dohody v registru smluv zajistí
Příkazce.

3. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

4. Dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností  originálu,  z nichž dva obdrží
Příkazce a jeden Příkazník.

5. Strany  dohody  tímto  prohlašují,  že  si  Dohodu  před  jejím  podpisem  přečetly,  
a  že  ji  uzavírají  podle  jejich  pravé  a  svobodné  vůle,  určitě,  vážně  a  srozumitelně,
a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Ve Strakonicích dne 5. 4. 2022  Ve Strakonicích dne 5. 4. 2022

Příkazce: Příkazník:
Česká republika – Generální finanční ředitelství PrimaAgentura s. r. o.

........................................................... ...........................................................
á

vedoucí Oddělení dlouhodobého hmotného
majetku

jednatelka


